privationis leclurae ac calhedrae irre-

missibililer ipso facto incurrendà, non

aliam qnam ipsius Angelici pracceplo-

ris ci communis magistri divi Tbomae
doclrinam docerent el delenderenl ; bis-

qtie acceda! quod ampia illa liberaque

sentiendi el opinandi facullas, quae per

enarraturn defmilorii niiperi capiluli ge-

neralis decrelum alumnis' diclae provin-

ciae Castellae Iribuilur, pluiima cidem

provinciae damna aHeirel, mulliplices-

qne inlcr illins fratres turbas ac dissen-

sione? excilarel, el vel maxime studio-

sis, recloque studiorum ipsorum Ordinis

noxia el perniciosa foret, quandoquidcm

exinde alumni praefali ad desideria sua

coacervare sibi magisiros, ac omni vento

doctrinae circumferri libere possent
,

sicqne in varias abeuntes' sententias in-

1 Edit. Main. legit alumni (a. t.).

3 Edit. Main. legil obeuiUes (R. T.).

vicem discreparenl, alque non sine nni-

luae cbarilalis detrimento iiigilcr deccr-

tarenl, facileqne evenire possel quod

ipsi studenles conlrariam in sacra ibeo-

logià, qnam in pbilosopbià addiscendA

apprelienderanl, opinionem edocerenlur,

quinimo in una càdemque scicnliù iuxla

diversam magislrorum prò tempore edo-

cenlium doclrinam in varias quoque

opiniones traberentur: exponenles prae-

dicti, haec el alia non minora mala ex

eiusmodi decreto proventura conside-

ranlcs, ut eiusdem provinciae Castellae

quieti, Iranquillilali ac decori ipsius fra-

trum et praecipue sludenlium concor-

diae et progressui prospeclum sii, sub-

bilo eiusmodi decreto, unam cerlamque

eiusdem Angelici doctoris , clarissimi

Ecclesiae Dei luminis, constanti summo-
rum Fonlidcum praedecessorum nostro-

rum testimonio laudumque praeconio

lantopere commendalam doclrinam in

universa provincia praefatà conslanter

retineri, doccri ac propugnari plurimum

desideranl. Nobis proplerea Iiumiliter

supplicar! lecerunl ut in praemissis op-

portune providere de benignitale apo' ^

stolicà dignaremur.

§ 3. Nos igilur, corumdeni exponen-Ahrogatioprae-
. . fall decreli.

lium volis iiac m re, quantum cum Do-

mino possumus, favorabililer annuere

volcnles, eorumque singulares persona»

a quibusvis excornmunicalionis, suspen-

sionis et inlerdicli, aliisque ecclesiasticis

sentenliis , censuris et pocnis , a iure

vel ab bomine
,
quavis occasione vel

causa lalis, si quibus quomodolibet in-

nodalae exislunt, ad eficclum praesen-

tium dumlaxat consequondum , barum
serie absolvcnles el absolulas foro cen-

sentes , buiusmodi supplicalionibus in-

clinali , supradictum decrelum defini-

lorii generalis liberam facultalem fratri-

bus praefatae provinciae Caslellae cu-

iuslibet approbali doctoris senlentiam
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si.'iiuciiuli, siciil iiraijiiiillilnr, allriliiiens,

aiictoiilale apostolica , tenore praesen-

tiiim, revocamns, annnllnnuis et abole-

miis , virihiisqne et eITcclu penitns et

omnino vacuainiis, ac prò revocato, nullo

et abolito, viiibnsqnè et effeclu penitns

et omnino vacuo haberi volumus, omni-

busqiie et singulis ipsius provinciae Ca-

slellac fraliibns, lecloribus et magistris

nunc et prò tempore oxislentibus con-

stituliones generales Ordinis praefati

dictaeqne provinciae Caslellae ordina-

liones et statnta
,
quibus praelaudalam

doctrinam divi Thomae profileri, ample-

cli , docere et defendere iubontur , ut

praefertnr , dcinceps perpeluis futuris

temporibus inviolahililer et inconcusse,

observari, càdern auclorilate, barum se-

rie
,
praecipimus et mandamus.

ci,;u.uia.\
I 4. Sicque et non aliler per quos-

cumque iudices ordinarios et delegatos

etiam causarum palali! apostolici audi-

tores, ac praefatae S. R. E. cardinales,

etiam de latere legalos, et quosvis alios

qualibel aucloritate fungenles seu fun-

cturos , subbila eis et eornm cuilibet

quavis aliter iudicandi et interprelandi

facullale et aucloiilate, iudicari et de-

finiri debere, ac irrilum et inane, si

secus super bis a quoquam, quavis au-

cloritate, scienter vel ignoranler, conli-

geril altenlari, decernimus. In conlra-

rium facionlibus non obstantibus qui-

buscumque.

Datuni Pioiiiae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscaloris , die xiv februarii

MDCcxxx, pontilìcatus nostri anno vi.

bai. die U februaiii 1730, poiilif. anno vi.

CCXCIX.

Rediicilìir alternativa eìeclionis vicarii

generalis Cotìgrefjalionis Hixpaniae el

Indiarum (ralrum Discalceixlormn Or-

nOJFANL'M An. C. 1720

dlnis Ereìiiilitruiìi S. Auijusllni ad

tres lanlum llispaniae provincias '.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

Ea, quae prò felici personarum re- ff''*"""'".

gularium slalu in capitulis generalibus

inlerdum sancita et auctoritate aposto-

lica comprobata fuernnt, cura incommo-

dum aiferre ac earumdem personarum

Iranquillitati obesse noscuntur , nostri

muneris est provide moderari et immu-

tare, prout conspicinuis in Domino sa-

lubriter expedire.

§ 1. Diiduni siquidcm prò parte lnnc^!].||"|,',l^''||,fj:

existeutis procuratoris generalis Con-f|'/,.';'J;|,|[|'','.J,'".